
   

  

 

 

PUBLISKO UN PRIV ĀTO PARTNERATTIEC ĪBU BIEDRĪBA ’’SERNIKON’’  

www.biedribasernikon.lv 
Pasta adrese: Stacijas iela 5, Carnikava, Carnikavas novads, LV-2163 

tālr.26458180, e-pasts: edgars.pudzis@carnikava.lv 

 
 
 

Publisko un privāto partnerattiecību biedrības “Sernikon” 
vadības ziņojums 

2012. gada darbības pārskatam 
 

          Publisko un privāto partnerattiecību biedrība „Sernikon” dibināta 2009.gadā. Tās 
darbības mērķi atbilstoši biedrības statūtiem ir: 

1.  veicināt un atbalstīt sabiedrības iesaistīšanos lauku un zivsaimniecībai nozīmīgas teritorijas 
attīstībā;  

2. izstrādāt un realizēt stratēģiju ilgtspējīgai lauku un zivsaimniecībai nozīmīgas teritorijas 
attīstībai, izmantojot sabiedrības līdzdalības principus;  

3. attīstīt sadarbību ar valsts, pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem un 
citām institūcijām Latvijā un ārvalstīs, veicinot Biedrības darbības teritorijas attīstību;  

4. veicināt kopienu sadarbības tīkla veidošanos; 

5. koordinēt un piesaistīt finansiālos, materiālos, intelektuālos un cita veida resursus 
Biedrības mērķu sasniegšanai;  

6. pārstāvēt Biedrības darbības teritorijas lauku iedzīvotāju un zivsaimniecībai nozīmīgu 
nozaru pārstāvju intereses nacionālā un starptautiskā līmenī. 

Inform ācija par Biedr ību 
 

Biedrības pilns nosaukums 
Publisko un privāto partnerattiecību biedrība 
„Sernikon” 

Reģistrācijas numurs, vieta un datums 4000814576;  
Rīga – LR Uzņēmumu reģistrs; 07.09.2009 

Adrese Jurididskā adrese:  Rīgas iela 18-4, Carnikava, 
Carnikavas novads, LV-2163 
Faktiskā adrese: Stacijas iela 7 (2.stāvs), Carnikava, 
Carnikavas novads, LV-2163 

Biedrības vadības locekļi: Edgars Pudzis; p.k. xxx; Valdes loceklis no 2012.gada 
11.maija 

Biedrības revidents: Marija Karvele (xxx) 

Pārskata gads 
2012. gada 1.janvāris  – 2012.gada 31.decembris 
 

 
      Lai uzlabotu biedrības pārvaldību un aktivizētu darbību, biedrības padome 2012.gada 
11.maijā veica izmaiņas biedrības valdē un par valdes locekli aptiprināja Edgaru Pudzi. Kopš 
2012.gada maija ir veiktas vairākas būtiskas darbības, lai sasniegtu biedrības mērķus un 
izpildītu uzdevumus: 

1. 2012.gadā divas reizes grozīta biedrības stratēģija, lai veicinātu efektīvāku un 
mērķtiecīgāku biedrības darbību, nodrošinot iespēju saņemt Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai un Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalstu; 

2. Lai nodrošinātu caurspīdīgu biedrības darbību un mazinātu interešu konflikta 
iespējamību, izveidota jauna projektu iesniegumu vērtēšanas komisija, kurā iekļauti 
vērtētāji, kas pārstāv ne tikai dažādus Carnikavas novada ciemus, bet arī piesaistīti 
vērtētāji no citām Latvijas partnerībām; 



3. Lai nodrošinātu biedrības atpazīstamību un publicitāti, pārskata periodā ir izveidota 
biedrības mājas lapa www.biedribasernikon.lv, kā arī noslēgts līgums par video sižetu 
filmēšanu, sagatvošanu un pārraidīšanu nacionāla līmeņa televīzijās, papildu tam 
sagatavots un Carnikavas novadā izplatīts biedrību popularizējošs buklets; 

4. Lai veicinātu biedrības kapacitāti, 2012.gadā nodalītas administratīvās vadības 
funkcijas un gada beigās biedrībā darbojās 2 administratīvie vadītāji (Eiropas 
Lauksaimniecības fondam lauku attīstībai un Eiropas Zivsaimniecības fondam), kā arī 
uz uzņēmuma līguma pamata piesaistīts biedrības finanšu vadītājs; 

5. Lai apzinātu biedrības attīstības iespējas, kā arī izvērtētu iepriekšejo darbību, tika 
pasūtīts un biedrība „Latvijas Lauku forums” veica pētījumu, kurš publicēts biedrības 
mājas lapā; 

6. Iesaistoties biedrības biedriem, tika īstenots Nīderlandes fonda KNHM finansēts 
projekts, kura ietvaros biedrības biedri atjaunoja bērnu un jauniešu atpūtas laukumu 
daudzdzīvokļu mājas Rīgas ielā 8, Carnikavā pagalmā. 

 Nākošajā pārskata periodā biedrība plāno turpināt aktīvu darbību un sasniegt šādus 
rezultātus: 

1. Atbilstoši pētījuma rezultātiem veikt grozījumus biedrības stratēģijā un izsludināt vēl 
vismaz viena projektu pieņemšanas kārtu, tai skaitā nodrošinot ar to saistītās 
administratīvās procedūras; 

2. Turpināt gatavot video sižetus un nodrošināt biedrības publicitāti un atpazīstamību; 
3. Uzsākt īstenoto projektu kataloga izveidi; 
4. Nodrošināt ieviesto projektu saturisko uzraudzību. 

Biedrības biedru sastāvs 2012.gada laikā nav mainījies. 
 

1. 
Atšifr ējums Ieņēmumu un 
izdevumu posteņiem 

 

Ieņēmumi 2012.gads 2011.gads 
 Ziedojumi   575 0 

Citi ieņēmumi 700 0 
Biedru naudas 185 25 
Valsts kase - Latvijas lauku attīstības programma 6383 2423 
Valsts kase - Zivsaimniecības fonds 10603 2599 

KOPĀ 18446   5047 
      

Izdevumi  
Bankas komisijas 74   38 
Algas 5401  1676 
Sociālais nodoklis 1301 406 
Administratīvie saimniec.izdev. 6944 1391 
PL nolietojums 187 163 
Uzņēmuma līgumi 1479 2330 

 Nekust.īp.nodoklis   2 0 
KOPĀ 15388 6004 

ATLIKUMS  3058   -957 
 



 
Atlikums uz 2012.gada 31.decembri tiek sadalīts sekojošos Biedrības fondos: 

Rezerves fonda atlikums uz 31.12.2012 ir 4868Ls 
Pamatfonds (ilgtermiņa ieguldījumi PL) uz 31.12.2012 ir 746Ls 
KOPĀ: 5614Ls 

 
Rezerves fonda kustību pārskats 
2012.gadā 
  Sākuma +/- Aprēķināts Norakstīts Beigu +/- 
Rezerves fonds 2324   2544   0 4868 
Pamatfonds 231 701 -187   746  
Mērķfonds 0   0 0 0 

KOPĀ 2555 3245   -187 5614 
 
 
Atšifr ējums bilances posteņiem: 
Pamatlīdzekļi 

 Pārējie pamatlīdzekļi Kopā 
Sākotnējā vērt ība Ls Ls 
01.01.2012 490 490 
Iegādāts 701 701 
31.12.2012 1191 1191 

Nolietojums 
01.01.2012 259 259 
Aprēķināts 187 187 
31.12.2012 445 445 

Atlikus ī vērt ība 
01.01.2012 231 231 
31.12.2012 746 746 

 
 
Īstermiņa debitori 2012.gads 2011.gads 
Nākamo per.izdevumi-
citi 4   0   
Nākamo per.izdevumi-
darbin.izdevumi 234  

TOTAL  238 0  
   
Naudas līdzekļi 2012.gads 2011.gads 
AS SEB banka 57   0.00   
Valsts kase EZF 2526 881 
Valsts kase ELFLA 2061 1763 

KOPĀ 4643 2644  
 

 

 



 

 

 

 

 

 
Nodkļu kustība 
2012.gadā Sākuma +/- Aprēķināts Nokav.n. Samaksāts 

Beigu 
+/- 

Soc.n. 74  1961    -2035 0  
IIN 47  1244    -1290 0  
NĪ 20  0    -20 0  
UDRVN 0  0    0 0  

140  3205  0,00  -3345  0  
 

Gada vidējais nodarbināto skaits 

2012.gadā 2011.gadā 

2  1 

Personāla izmaksas 
2012.gadā Darba alga Soc.nod. Kopā 
Administrācija 5401 1301 6702 

 
Personāla izmaksas 
2011.gadā Darba alga Soc.nod. Kopā 
Administrācija 1676 406 2082 

 
 
 
Valdes loceklis /paraksts/   E.Pudzis 

Īstermiņa kreditori 2012.gads 2011.gads  
Parādi piegādātājiem 0   110    
Nodokļu parādi 0 140  
Norēķins par darba algu 0 70  
Avansa norēķinu pers. 14 0  

KOPĀ 14 320  


